Thrudē  
linda.

Mecium.

Turris no-  
ua.Castram  
baldum.S. Bonifa-  
cius.

Verona.

Pelosella  
Roueredū

- Tidentū.** dū & superius qua fluit a pergina oppido defluens in athesium cadit: si tri den-  
tana: qui urbē Iustinus scribit a gallis qui urbē Romanā ceperūt sicut & Veronam  
Vicentiāq; fuisset edificatā: apudq; eī urbē auget athesium amnis iuxta pincā op-  
pidū in alpebus oriūdu. Cui dextroscum haeret Seconzani supra parcliam &  
uisum ac chana riu. Athesium iē supra fluit amnis apud personotū oppidum  
nobile oriūdu. Cui amni ualefū fuespergū & ceuodonū oppida dextroscum si  
ni troscum uero clasa corrupte sed latino uerbo clausura: ubi archesimō adiuuata  
mes alpiū est cōclusa. Belgianūq; oppidū nobile parū ab athesi recedens tonēti  
est appositūq; a sirenino oppido breuē cursum habet domus inde noua oppidū  
& superius est maranū populo frequens oppidū quod & si in Italia sinū est gentis  
locatione & moribus tonēti est thetonicū potiusq; Italicū. Deinceps sunt alpium  
taga: quoq; ad iūbus & quā dē arduus in germaniam est accessus. Athesis cursu ab  
hostio l fonte undiq; descripto amnē quo eū superius auctū esse doamus: & cui  
novo flumini est appellatio describi necesse est priusquā meduacū siue ut nūc ap-  
pellant bachalonē assumamus ordine ostendendū si uerus nomine nouus quē  
apud castrū baldū athesium illabi diuimus si ni troscum attingit intus colonia op-  
pidū populo opibusq; plenissimū: superiusq; eidē haeret fluuio mons bellus nobē  
leitem oppidū: & ad fontē sunt brendulae oppidū populo opibusq; refertū: bōm  
dulliq; paulo infra ad amnis dexterā propinquū est leonicū populi opūq; crube  
rantia ciuitatē: aequiperandū. Quod Oranobono ciue ornat' litteris graecis lai-  
nisq; apprime erudito: & praef' mores ferente quos a feltrenū Victorino nati-  
tus imbit. Ab coloniaq; in subiectas paludes adesto oppido uicinas fossa est  
in currentē fluuū manufacta apud quā R. oueredū & Montagnana oppidū  
regionis primariū sunt sita. Ad easq; fossae hostia qbus in paludes labit & paulo  
infra locū cast. illū. Meduacus siue bachilio amnis prius a nobis describēdus al-  
terum habet hostiū attingitq; primo bachalonē sinistroscum custodia oppidū  
populo frequentatū medio in cuius suburbio fodinas esse speramus p̄ q̄s lōgo tractu  
in subterranea penetrat estq; lapidis eius mōtis minera tiburtino lapidi ad simili-  
tutē ut quod nullo is loco scriptū inuenimus nequaquā dubitemus saxa constructi-  
dē cōseruā dēq; urbi Patuinae uetustissimā olim t̄pibus i de excruata somptūq;  
fuisse & cū ea in caeuerna noxi olim seruari cōseruēt cūsto dia inde uicus est ap-  
pellatus. Estq; locus apud quem Bononienses milites: quoq; opa Guilielmus Ra-  
uēnas archieps sedis apostolicae legatus Ezelinū de romano eiecerat patuino eun-  
dē deseruerunt legatū: unde factū est ut paulopost Ezelinus reassumptus unibus  
uices ecclesiae retulerit: legatūq; apud gabariū Beniam agn oppidū p̄lo superam  
in carcerē cōiecerit. Superiq; meduacus siue bachilio Vincētiā diuidit p̄ eam me-  
diā: quae urbs a gallis roma incen sōnis sicut Saepē supra diximus cū Mediolano  
Brina Bergamo & Verona fuit principio edificata. Et altero item fluuio urbem  
Vincētiā illabentē resina appellato: apudq; landrigū oppidū oriūdo meduacus  
auget amnis. Qui resina apud luxianū oppidū scissus: a lery: tamē cū barcanum  
haeret oppidū facit: siq; meduacū priusquā bērellas attingat ingredit'. Genuit et  
uētusta